[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2016 г.                                   с. Уват
  № 18 DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации

Уватского сельского поселения от 24.03.2014 № 3
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Тюменской области от 07.10.1999 № 137 "О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых им по договорам социального найма, и предоставления жилых помещений в Тюменской области", руководствуясь Уставом Уватского сельского поселения Уватского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Уватского сельского поселения Уватского муниципального района от 24.03.2014 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в ред. от 19.09.2014 № 10, от 24.06.2016 № 8) следующие изменения:
1.2.
 В приложении к постановлению, а также в приложениях 8-11, 13 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» слова «Глава администрации Уватского сельского поселения» заменить словами «Глава Уватского сельского поселения», слова «Глава администрации» заменить словами «Глава сельского поселения» в соответствующих падежах.
2.
Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского сельского поселения и разместить на странице Уватского сельского поселения официального сайта администрации Уватского муниципального района в сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 09 октября 2015 года.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
В.А. Елесин